עריכה מקצועית: עו"ד צבי שוב | ניהול ועריכה: עו"ד ספיר זילבר

גרסת הדפסה

מאמר

[הפגיעות הקשות של תמ"א 70 - וזו רק ההתחלה](#)

מאת עו"ד צבי שוב וגב' שיר בן אטיה, מתמחה

עדכוני חקיקה/ חקיקת משנה/ חוזרים מקצועיים

- [סיוטת תקנות חוק המכר \(דירות\) \(הבטחת השקעות של רוכשי דירות\) \(השלמת בניית דירה ומסירתה\), התשפ"א - 2020.](#)
- [מיסוי מקרקעין - אושרה ארכה לקבלת החזר מס רכישה בעת רכישת קרקע לבנייה.](#)
- [נתניה - הודעה בדבר אישור תכנית מועדפת לדזור מס' 2025 - מתחם נורוק - טהון.](#)
- [גבעת שמואל - הודעה בדבר אישור תכנית מועדפת לדזור מס' 2006 - שכונת גיורא.](#)
- [פתח תקוה - הודעה בדבר הפקדת תכנית מפורטת מס' 410-0463307 - Global Towers.](#)
- [חדרה - הודעה בדבר אישור תכנית מתאר מקומית מס' 302-0555813 - מתחם אלי כהן.](#)

ברור, כי קידום מדינת ישראל אל עבר עתיד טוב יותר, עם תחבורה ציבורית איכותית בעלת נגישות הוא אינטרס חשוב וראוי, אך אל למדינה לשכוח שפרויקט המטרו נועד לשרת בסופו של יום, את האזרח הקטן ואל לה לדרוס אותו.

עדכוני חקיקה/חקיקת משנה/חוזרים מקצועיים

טיוטת תקנות חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות)

(השלמת בניית דירה ומסירתה), התשפ"א - 2020

נכון להיום אין בדין קביעה מתי הושלמה בניית דירה וכיצד תבוצע המסירה לרוכש. זאת, על אף שחוק המכר קובע כי אישור מאת מהנדס הרשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים בדבר השלמת בנייתה של דירה בהתאם למפרט על פי חוק המכר, אשר המוכר המציא לקונה, ישמש כהוכחה להשלמת בניית הדירה, הרי שתקנה זו מהווה אמירה כללית

**ב"כ המבקש:** עוה"ד יצחק וחורש.

עסקינן בתובענה לסעד הצהרתי שהוגשה על ידי תושב חוץ (להלן: "המבקש") לקביעת זכויות במקרקעין ולהכרה כי הסכם המכר שמכוחו נרשמו זכויותיה של המשיבה במקרקעין אינו חוקי ונעדר כל תוקף. בית המשפט נדרש לדון בשאלה האם המשיבה זכאית להגנה מוכח תקנת השוק סעיף 10 לחוק המקרקעין, תשכ"ט-1969 (להלן: "החוק").

בית המשפט הזכיר, כי תקנת השוק במקרקעין נועדה לאזן בין טובת הבעלים במקרקעין לבין טובתו של אחר הטוען גם הוא לזכויות עקב שיבוש במרשם המקרקעין. אולם, אין בכוחה של תקנת השוק לרפא פגמים אחרים שנפלו בעסקה שהינם פגמים חיצוניים למרשם ואשר אינם נעוצים ברישום השגוי, למשל, התחזות לבעל הזכויות הרשום במרשם.